Enseñanza Secundaria,  Ciclos  Formativos,  Bachillerato y  estudiantes  universitarios  que 
hayan elegido esta opción), por lo que el gasto inicialmente previsto considerando que se 
han  admitido  un  total  de  211  solicitudes,  se  estructura  en  la  cantidad  de  DIEZ  MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA (10.550,00) EUROS.

ADMITIDOS

APELLIDO NOMBRE CURSO 

LOPEZ MORALES PAULA 
 2º CICLO  EDUCACION 
INFANTIL

LOPEZ MORALES IKER
 2º CICLO  EDUCACION 
INFANTIL

AGUILAR CULIAÑEZ RAFAEL
2º CICLO EDUCACION 
INFANTIL 

ALEO GARCIA ANTONIO
2º CICLO EDUCACION 
INFANTIL